【様式６】

令和５年度 産産・産学連携共同研究活動奨励事業
完了実績報告書

令和　５年　　月　　日
公益社団法人いわき産学官ネットワーク協会
会　長　　猪狩　正明　様
	所在地
	〒

	代表者（申請者）

	法人・団体名

	役職

	氏　　　名
	押印不要

　このことについて、下記のとおりその実績を報告いたします。
記
　　１　研究会名
　　「」
２　助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　※支払総括表の合計額を記載してください。
３　助成事業の実績及び支払経費の内訳
別紙のとおり
○助成事業の実績
	事業名

	今年度の実施内容

	成果と課題

	次年度以降の取組み予定

	当該奨励事業に対する
感想及び要望等